UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL

EDITAL Nº 03/2024
EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETO DE PESQUISA

ENTREVISTA

O  Programa  de  Pós-graduação  em  Engenharia  Ambiental  –  PPGEA  da  Universidade

Regional de Blumenau – FURB e o Coordenador Técnico da Mesorregião Vale do Itajaí, do presente

projeto de pesquisa intitulado  “Rede Cooperativa Estadual de Pesquisa em Resíduos Sólidos:
Diagnóstico,  Proposições e Cenários para Revisão do Plano Estadual de Resíduos Sólidos –
PERS/SC”, Prof. Joel Dias da Silva, no uso de suas atribuições e, tendo em vista a aprovação na

Chamada  Pública  FAPESC n.º  06/2024,  tornam pública  o  agendamento  da  entrevista  conforme

seguem:

Para a bolsa IC (Presencial – Sala I-103 PPGEA/FURB):

 14h00min - Andrei Rian Floriano

 14h30min - Giovana Rescaroli

Para bolsa SET-F (Virtual via TEAMS – Link encaminhado por e-mail):

 15h00min - Henrique Sbecker Leite

Blumenau, 02 de julho de 2024.

JOEL DIAS DA SILVA

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Engenharia Ambiental

Coordenador Técnico da Mesorregião Vale do Itajaí

		2024-07-02T17:14:25-0300